
str. 1 
 

j[ 
Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.15.2019 

 
 

Zarządzenie 15/2019 
z dnia 26 lutego 2019 r.  

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizowania imprez o charakterze 
rozrywkowym, kulturalnym lub sportowym na terenie Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

 

 

Na podstawie § 1 ust.1 pkt. 6 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 30 października 2018 r. w sprawie sposobu zapewnienia w uczelni 
bezpiecznych i higienicznych warunków pracy i kształcenia (Dz.U. 2018 poz. 2090) 
zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

1. Wprowadzam Regulamin określający zasady organizowania imprez 
o charakterze rozrywkowym, kulturalnym lub sportowym na terenie 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 
w Wałbrzychu niebędących imprezami masowymi w rozumieniu ustawy 
z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 1870). 

2. Regulamin stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia dotyczy 
imprez organizowanych przez: 

a) PWSZ AS w Wałbrzychu na terenie uczelni, 
b) inne podmioty na terenie uczelni. 
c) Nadzór nad wykonywaniem zapisów niniejszego zarządzenia powierza się 

Kierownikowi Działu Administracji 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


